CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFFFD1722-60MG-BLK
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
TRIM KIT DIEMNSIONS - DIMENSIONS DE LA GRILLE DE FINITION
32 mm
11/4"
„
„
2"
50 mm
„
„
1907 mm
191 mm
7
21 mm
19.5 mm
1470 mm
2" 2"
75"
57
53/64"
49/64"
7/8"
33/64"
52 mm 51 mm
199mm
7
53/64"
2 60mm
13/32"
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/ModèleFFFFD1722-60MG-BLK
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
59" 7
/10
84
"
 26.9"
Zakaria Mamdouh
Line
Zakaria Mamdouh
Line
Zakaria Mamdouh
Line
Zakaria Mamdouh
Line
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFFFD1722-60MG-BLK
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
7" 9/10
8" 1/5
55
0
" 1
m
/2
200mm
208mm
650mm
141
m
25" 3/5
142
5
0
5
m
" 9m
/10
69
" 1
/1
0
17
54
m
m
17.5mm
270mm
10" 3/5
7/10"
20mm
4/5"
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFFFD1722-60MG-BLK
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
7" 7/8
8" 3/16
55" 1/2
1
m
200mm
208mm
650mm
25" 19 /32
1420mm
69" 1/16
1" 9/16
3" 11 /32
85mm
1" 3/32 mm
28"735m
 15
m
/16